
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges

Varennes-
sur-Seine

Lycée
André Malraux

£ C • E • F • G • I

Marie
Louise

£

La Faïencerie
£

Paredes
Rue de Varennes

£ Emplet • I

Parc de la Gramine

LibertéGrandes Berges
£

£

Rustic

De Gaulle

Mairie
de Montereau

Église de Montereau

Rue
de Provins

£

Piscine
C • L

Lepesme

Poterie

Clos Dion

Molière

Saint-Nicolas
£

Rue des Chesnois

$

£

Collège Paul Eluard

Pajol
£ C • F

Cimetière
de Montereau

£C

&

Mairie
Annexe

Piscine

Collège
Paul Eluard

Salle
Rustic

Stade
Robert-Chalmeau

Hôpital de
Montereau

Avenue du Gal de Gaulle

Pont
Rue de Provins

Rue du G
al Pajol

Rue Jean Jaurès

R. de Paris

Bd
Diderot

Q
ua

i

Rue

A. Schweitzer

R. Victor Hugo

Av
. d

e Su
rv

ille

Av. Laennec

de Seine

d'
Yo

nn
e

N

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte ponctuelle

Montereau-Fault-Yonne Pajol

&

Gare de Montereau
µ

£

B • C • E • F • G • I • L • Emplet
2 • 2 • 6-1 • 07 • 10 • 15 • 18C • 19
46 • 201 • 208

002 • 02 • 05 • 06 • 07 • 10 • 15
19 • 46 • 208 • B • C • E
Emplet • F • G • I • L

Gare de Montereau-Fault-Yonne

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

04.23 ©
 O

SM

04.23

A

Du lundi au vendredi 2 2 4
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9  5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  8:00 ....... 08:10

Rue de Varennes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:08 .....
De Gaulle  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  8:02  8:09 08:13
Place Lepesme  5:44  5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  8:03  8:10 08:15
Mairie de Montereau-Fault-Yonne  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:04  8:12 08:17
Eglise de Montereau-Fault-Yonne  5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:06  8:14 08:18
Saint Nicolas  5:48  6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48 .......  8:16 08:20
Marie Louise  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50 ....... ....... 08:22
Grandes Berges  5:51  6:06  6:21  6:36  6:51  7:06  7:21  7:36  7:51 ....... ....... 08:23
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:20 .....
Rue des Chesnois  5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53 ....... ....... 08:25
Parc de la Gramine  5:54  6:09  6:24  6:39  6:54  7:09  7:24  7:39  7:54 ....... ....... 08:26
Liberté  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56 ....... ....... 08:28
Paredes  5:58  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:28  7:43  7:58 ....... ....... 08:30
Pajol  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00 ....... ....... 08:32
Rue de Provins ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:08 ....... .....
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne .......  6:17 ....... ....... .......  7:17 ....... ....... .......  8:11 ....... .....
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:12 ....... .....
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:20 ....... .....

2 Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire	
4 Fonctionne du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires	



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Du lundi au vendredi 2 2
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9  8:12  8:14  8:40  9:10  9:25  9:40 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45

Rue de Varennes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
De Gaulle  8:14 .......  8:43  9:13  9:28  9:43 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48
Place Lepesme  8:15 .......  8:45  9:15  9:30  9:45 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50
Mairie de Montereau-Fault-Yonne  8:16 .......  8:47  9:17  9:32  9:47 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52
Eglise de Montereau-Fault-Yonne  8:18 .......  8:48  9:18  9:33  9:48 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53
Saint Nicolas  8:20  8:20  8:50  9:20  9:35  9:50 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55
Marie Louise  8:21 .......  8:52  9:22  9:37  9:52 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57
Grandes Berges  8:22 .......  8:53  9:23  9:38  9:53 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58
Lycée André Malraux  8:24  8:25 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Rue des Chesnois  8:26 .......  8:55  9:25  9:40  9:55 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00
Parc de la Gramine  8:27 .......  8:56  9:26  9:41  9:56 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01
Liberté  8:29 .......  8:58  9:28  9:43  9:58 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03
Paredes  8:31 .......  9:00  9:30  9:45 10:00 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05
Pajol  8:33 .......  9:02  9:32  9:47 10:02 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07
Rue de Provins ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... .......  9:34 ....... ....... 10:29 ....... ....... 11:29 ....... .......
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Du lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45

Rue de Varennes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
De Gaulle 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48
Place Lepesme 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50
Mairie de Montereau-Fault-Yonne 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53
Saint Nicolas 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55
Marie Louise 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57
Grandes Berges 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Rue des Chesnois 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00
Parc de la Gramine 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01
Liberté 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03
Paredes 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05
Pajol 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07
Rue de Provins ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... 12:49 ....... ....... 13:49 ....... ....... 14:49 ....... ....... ....... 16:09
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

2 Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire	



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

Du lundi au vendredi 4 1
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 17:30 17:40 17:55 18:15 18:30 18:40 18:55

Rue de Varennes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
De Gaulle 16:08 16:28 16:48 17:08 17:33 ....... 17:43 17:58 18:18 18:33 18:43 18:58
Place Lepesme 16:10 16:30 16:50 17:10 17:35 ....... 17:45 18:00 18:20 18:35 18:45 19:00
Mairie de Montereau-Fault-Yonne 16:12 16:32 16:52 17:12 17:37 ....... 17:47 18:02 18:22 18:37 18:47 19:02
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 16:13 16:33 16:53 17:13 17:38 ....... 17:49 18:04 18:24 18:39 18:49 19:03
Saint Nicolas 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 17:39 17:51 18:06 18:26 18:41 18:51 19:05
Marie Louise 16:17 16:37 16:57 17:17 17:42 17:40 17:53 18:08 18:28 18:43 18:53 19:07
Grandes Berges 16:18 16:38 16:58 17:18 17:43 17:41 17:54 18:09 18:29 18:44 18:54 19:08
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Rue des Chesnois 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 17:43 17:56 18:11 18:31 18:46 18:56 19:10
Parc de la Gramine 16:21 16:41 17:01 17:21 17:47 17:44 17:58 18:13 18:33 18:48 18:58 19:11
Liberté 16:23 16:43 17:03 17:23 17:50 17:46 18:01 18:16 18:35 18:50 19:00 19:13
Paredes 16:25 16:45 17:05 17:25 17:52 17:48 18:03 18:18 18:37 18:52 19:02 19:15
Pajol 16:27 16:47 17:07 17:27 17:54 17:51 18:05 18:20 18:39 18:54 19:04 19:17
Rue de Provins ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Du lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 19:15 19:32 19:42 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55

Rue de Varennes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
De Gaulle 19:18 19:35 19:45 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57
Place Lepesme 19:20 19:37 19:47 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59
Mairie de Montereau-Fault-Yonne 19:22 19:39 19:49 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 19:23 19:40 19:50 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02
Saint Nicolas 19:25 19:42 19:52 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04
Marie Louise 19:27 19:44 19:53 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05
Grandes Berges 19:28 19:45 19:54 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Rue des Chesnois 19:30 19:47 19:56 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08
Parc de la Gramine 19:31 19:48 19:57 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09
Liberté 19:33 19:50 19:59 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11
Paredes 19:35 19:52 20:01 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13
Pajol 19:37 19:54 20:03 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15
Rue de Provins
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOLA

1 Fonctionne le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire	
4 Fonctionne du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires	



Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9  6:35  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15  8:35  8:55  9:15  9:40 10:00 10:20

De Gaulle  6:37  6:57  7:17  7:37  7:57  8:17  8:37  8:57  9:17  9:42 10:02 10:22

Place Lepesme  6:39  6:59  7:19  7:39  7:59  8:19  8:39  8:59  9:19  9:44 10:04 10:24

Mairie de Montereau-Fault-Yonne  6:41  7:01  7:21  7:41  8:01  8:21  8:41  9:01  9:21  9:46 10:06 10:26

Eglise de Montereau-Fault-Yonne  6:43  7:03  7:23  7:43  8:03  8:23  8:43  9:03  9:23  9:48 10:08 10:28

Saint Nicolas  6:45  7:05  7:25  7:45  8:05  8:25  8:45  9:05  9:25  9:50 10:10 10:30

Marie Louise  6:46  7:06  7:26  7:46  8:06  8:26  8:46  9:06  9:26  9:51 10:11 10:31

Grandes Berges  6:47  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:27  9:52 10:12 10:32

Rue des Chesnois  6:49  7:09  7:29  7:49  8:09  8:29  8:49  9:09  9:29  9:54 10:14 10:34

Parc de la Gramine  6:50  7:10  7:30  7:50  8:10  8:30  8:50  9:10  9:30  9:55 10:15 10:35

Liberté  6:52  7:12  7:32  7:52  8:12  8:32  8:52  9:12  9:32  9:57 10:17 10:37

Paredes  6:53  7:13  7:33  7:53  8:13  8:33  8:53  9:13  9:33  9:58 10:18 10:38

Pajol  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15  8:35  8:55  9:15  9:35 10:00 10:20 10:40

Cimetière de Montereau-Fault-Yonne .......  7:16 ....... ....... ....... ....... .......  9:16 ....... ....... 10:21 .......

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOLA

Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:10 14:25

De Gaulle 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:12 14:27

Place Lepesme 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:14 14:29

Mairie de Montereau-Fault-Yonne 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:16 14:31

Eglise de Montereau-Fault-Yonne 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:18 14:33

Saint Nicolas 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:20 14:35

Marie Louise 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:22 14:37

Grandes Berges 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:23 14:38

Rue des Chesnois 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:25 14:40

Parc de la Gramine 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:26 14:41

Liberté 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:28 14:43

Paredes 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:30 14:45

Pajol 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:32 14:47

Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... 11:16 ....... ....... 12:16 ....... ....... 13:16 ....... ....... 14:16 ....... .......



Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

De Gaulle 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27

Place Lepesme 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29

Mairie de Montereau-Fault-Yonne 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31

Eglise de Montereau-Fault-Yonne 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

Saint Nicolas 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Marie Louise 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37

Grandes Berges 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38

Rue des Chesnois 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

Parc de la Gramine 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41

Liberté 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

Paredes 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

Pajol 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47

Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... 15:33 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOLA

Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:15 19:35 19:55 20:20 20:55 21:20 21:55

De Gaulle 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:17 19:37 19:57 20:22 20:57 21:22 21:57

Place Lepesme 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:19 19:39 19:59 20:24 20:59 21:24 21:59

Mairie de Montereau-Fault-Yonne 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:26 21:01 21:26 22:01

Eglise de Montereau-Fault-Yonne 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:28 21:03 21:28 22:03

Saint Nicolas 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:05 20:30 21:05 21:30 22:05

Marie Louise 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:06 20:31 21:06 21:31 22:06

Grandes Berges 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:07 20:32 21:07 21:32 22:07

Rue des Chesnois 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:09 20:34 21:09 21:34 22:09

Parc de la Gramine 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:10 20:35 21:10 21:35 22:10

Liberté 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53 20:12 20:37 21:12 21:37 22:12

Paredes 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:13 20:38 21:13 21:38 22:13

Pajol 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57 20:15 20:40 21:15 21:40 22:15

Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOLA

Le dimanche
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9  8:16  9:33 10:20 11:15 12:05 14:26 15:20 16:00 16:55

De Gaulle  8:18  9:35 10:22 11:17 12:07 14:28 15:22 16:02 16:57

Place Lepesme  8:19  9:36 10:23 11:18 12:08 14:29 15:23 16:03 16:58

Mairie de Montereau-Fault-Yonne  8:21  9:38 10:25 11:20 12:10 14:31 15:25 16:05 17:00

Eglise de Montereau-Fault-Yonne  8:22  9:39 10:26 11:21 12:11 14:32 15:26 16:06 17:01

Saint Nicolas  8:24  9:41 10:28 11:23 12:13 14:34 15:28 16:08 17:03

Marie Louise  8:25  9:42 10:29 11:24 12:14 14:35 15:29 16:09 17:04

Grandes Berges  8:26  9:43 10:30 11:25 12:15 14:36 15:30 16:10 17:05

Rue des Chesnois  8:28  9:45 10:32 11:27 12:17 14:38 15:32 16:12 17:07

Parc de la Gramine  8:29  9:46 10:33 11:28 12:18 14:39 15:33 16:13 17:08

Liberté  8:33  9:50 10:37 11:32 12:22 14:41 15:35 16:15 17:10

Paredes  8:35  9:52 10:39 11:34 12:24 14:43 15:37 16:17 17:12

Pajol  8:37  9:54 10:41 11:36 12:26 14:45 15:39 16:19 17:14

Le dimanche
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 9 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

De Gaulle 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Place Lepesme 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Mairie de Montereau-Fault-Yonne 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Eglise de Montereau-Fault-Yonne 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Saint Nicolas 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Marie Louise 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Grandes Berges 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Rue des Chesnois 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Parc de la Gramine 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Liberté 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Paredes 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Pajol 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE           

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Du lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Piscine ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  7:08 ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne  4:45  5:10  5:22  5:40 ....... .......  6:24 ....... ....... .......  7:24 ....... .......
Pajol  4:46  5:11  5:23  5:41  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55
Paredes  4:48  5:13  5:25  5:43  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:11  7:27  7:42  7:57
Liberté  4:50  5:15  5:27  5:45  5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:13  7:29  7:44  7:59
Molière  4:52  5:18  5:30  5:48  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:15  7:32  7:47  8:02
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Clos Dion  4:54  5:20  5:32  5:50  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:17  7:34  7:49  8:04
Grandes Berges  4:55  5:22  5:34  5:52  6:06  6:21  6:36  6:51  7:06  7:19  7:36  7:51  8:06
Marie Louise  4:57  5:24  5:36  5:54  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:20  7:38  7:53  8:08
Saint Nicolas  4:58  5:25  5:37  5:55  6:09  6:24  6:39  6:54  7:09  7:22  7:39  7:54  8:09
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Eglise de Montereau-Fault-Yonne  4:59  5:26  5:38  5:56  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:23  7:40  7:56  8:11
Poterie  5:00  5:27  5:39  5:57  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:24  7:41  7:57  8:12
Rustic  5:01  5:28  5:40  5:58  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:26  7:42  7:58  8:13
La Faïencerie  5:02  5:29  5:41  5:59  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:27  7:43  8:00  8:15
Place Lepesme  5:03  5:30  5:42  6:00  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:28  7:44  8:01  8:16
De Gaulle  5:04  5:31  5:43  6:01  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:29  7:45  8:02  8:17
Gare de Montereau-Fault-Yonne  5:06  5:33  5:45  6:03  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:31  7:47  8:04  8:19

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges

Varennes-
sur-Seine

Lycée
André Malraux

£ C • E • F • G • I

Marie
Louise

£

La Faïencerie
£

Paredes
Rue de Varennes

£ Emplet • I

Parc de la Gramine

LibertéGrandes Berges
£

£

Rustic

De Gaulle

Mairie
de Montereau

Église de Montereau

Rue
de Provins

£

Piscine
C • L

Lepesme

Poterie

Clos Dion

Molière

Saint-Nicolas
£

Rue des Chesnois

$

£

Collège Paul Eluard

Pajol
£ C • F

Cimetière
de Montereau

£C

&

Mairie
Annexe

Piscine

Collège
Paul Eluard

Salle
Rustic

Stade
Robert-Chalmeau

Hôpital de
Montereau

Avenue du Gal de Gaulle

Pont
Rue de Provins

Rue du G
al Pajol

Rue Jean Jaurès

R. de Paris

Bd
Diderot

Q
ua

i

Rue

A. Schweitzer

R. Victor Hugo

Av
. d

e Su
rv

ille

Av. Laennec

de Seine

d'
Yo

nn
e

N

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte ponctuelle

Montereau-Fault-Yonne Pajol

&

Gare de Montereau
µ

£

B • C • E • F • G • I • L • Emplet
2 • 2 • 6-1 • 07 • 10 • 15 • 18C • 19
46 • 201 • 208

002 • 02 • 05 • 06 • 07 • 10 • 15
19 • 46 • 208 • B • C • E
Emplet • F • G • I • L

Gare de Montereau-Fault-Yonne

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

04.23 ©
 O

SM

04.23

A



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE           

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Du lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Piscine ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ....... .......  9:40 ....... ....... 10:40 ....... ....... 11:40 .......
Pajol  8:10  8:25  8:40  8:55  9:20  9:41 10:00 10:20 10:41 11:00 11:20 11:41 12:00
Paredes  8:12  8:27  8:42  8:57  9:22  9:43 10:02 10:22 10:43 11:02 11:22 11:43 12:02
Liberté  8:14  8:29  8:44  8:59  9:24  9:45 10:04 10:24 10:45 11:04 11:24 11:45 12:04
Molière  8:17  8:32  8:47  9:02  9:27  9:47 10:06 10:26 10:47 11:06 11:26 11:47 12:06
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Clos Dion  8:19  8:34  8:49  9:04  9:29  9:49 10:08 10:28 10:49 11:08 11:28 11:49 12:08
Grandes Berges  8:21  8:36  8:51  9:06  9:31  9:51 10:10 10:30 10:51 11:10 11:30 11:51 12:10
Marie Louise  8:23  8:38  8:53  9:08  9:33  9:53 10:12 10:32 10:53 11:12 11:32 11:53 12:12
Saint Nicolas  8:24  8:39  8:54  9:09  9:34  9:54 10:13 10:33 10:54 11:13 11:33 11:54 12:13
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Eglise de Montereau-Fault-Yonne  8:26  8:41  8:56  9:11  9:36  9:56 10:15 10:35 10:56 11:15 11:35 11:56 12:15
Poterie  8:27  8:42  8:57  9:12  9:37  9:57 10:16 10:36 10:57 11:16 11:36 11:57 12:16
Rustic  8:28  8:43  8:58  9:13  9:38  9:58 10:17 10:37 10:58 11:17 11:37 11:58 12:17
La Faïencerie  8:30  8:45  9:00  9:15  9:40  9:59 10:18 10:38 10:59 11:18 11:38 11:59 12:18
Place Lepesme  8:31  8:46  9:01  9:16  9:41 10:00 10:19 10:39 11:00 11:19 11:39 12:00 12:19
De Gaulle  8:32  8:47  9:02  9:17  9:42 10:01 10:20 10:40 11:01 11:20 11:40 12:01 12:20
Gare de Montereau-Fault-Yonne  8:34  8:49  9:04  9:19  9:44 10:03 10:22 10:42 11:03 11:22 11:42 12:03 12:22

Du lundi au vendredi 3 2 4
MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard ....... ....... 12:40 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Piscine ....... ....... ....... ..... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ..... 13:00 ....... ....... 14:00 ....... ....... 15:00 ....... .......
Pajol 12:20 12:37 ....... 12:40 13:01 13:20 13:40 14:01 14:20 14:40 15:01 15:20 15:40
Paredes 12:22 12:39 ....... 12:42 13:03 13:22 13:42 14:03 14:22 14:42 15:03 15:22 15:42
Liberté 12:24 12:41 ....... 12:44 13:05 13:24 13:44 14:05 14:24 14:44 15:05 15:24 15:44
Molière 12:26 12:43 ....... 12:46 13:07 13:26 13:46 14:07 14:26 14:46 15:08 15:27 15:47
Lycée André Malraux ....... 12:46 12:45 ..... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Clos Dion 12:28 12:48 ....... 12:48 13:09 13:28 13:48 14:09 14:28 14:48 15:10 15:29 15:49
Grandes Berges 12:30 12:49 ....... 12:50 13:11 13:30 13:50 14:11 14:30 14:50 15:12 15:31 15:51
Marie Louise 12:32 12:51 ....... 12:52 13:13 13:32 13:52 14:13 14:32 14:52 15:14 15:33 15:53
Saint Nicolas 12:33 12:52 ....... 12:53 13:14 13:33 13:53 14:14 14:33 14:53 15:16 15:35 15:55
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ..... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 12:35 12:54 ....... 12:55 13:16 13:35 13:55 14:16 14:35 14:55 15:18 15:37 15:57
Poterie 12:36 12:55 ....... 12:56 13:17 13:36 13:56 14:17 14:36 14:56 15:19 15:38 15:58
Rustic 12:37 12:56 ....... 12:57 13:18 13:37 13:57 14:18 14:37 14:57 15:20 15:39 15:59
La Faïencerie 12:38 12:57 ....... 12:58 13:19 13:38 13:58 14:19 14:38 14:58 15:21 15:40 16:00
Place Lepesme 12:39 12:58 12:53 12:59 13:20 13:39 13:59 14:20 14:39 14:59 15:22 15:41 16:01
De Gaulle 12:40 12:59 ....... 13:00 13:21 13:40 14:00 14:21 14:40 15:00 15:23 15:42 16:02
Gare de Montereau-Fault-Yonne 12:42 13:01 12:56 13:02 13:23 13:42 14:02 14:23 14:42 15:02 15:25 15:44 16:04

2 Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire
3 Fonctionne le mercredi en période scolaire	
	

4 Fonctionne du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires	



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE          

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Du lundi au vendredi 2 4 1 1 4 2
MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Piscine ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... 16:20 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Pajol 16:00 16:21 16:40 16:53 16:55 ....... 17:15 17:30 ....... 18:00 ....... 18:2018:40
Paredes 16:02 16:23 16:42 16:55 16:57 ....... 17:17 17:32 ....... 18:02 ....... 18:22 18:42
Liberté 16:04 16:25 16:44 16:57 16:59 ....... 17:19 17:34 ....... 18:04 ....... 18:24 18:44
Molière 16:07 16:28 16:47 17:00 17:02 ....... 17:22 17:37 ....... 18:07 ....... 18:27 18:46
Lycée André Malraux ....... ....... ....... 17:05 …… 17:06 ....... ....... 18:10 ..... 18:12 ....... .......
Clos Dion 16:10 16:31 16:50 17:07 17:05 ....... 17:24 17:39 ....... 18:09 18:14 18:29 18:48
Grandes Berges 16:12 16:33 16:52 17:09 17:07 ....... 17:26 17:41 ....... 18:11 18:15 18:31 18:50
Marie Louise 16:14 16:35 16:54 17:11 17:09 ....... 17:28 17:43 ....... 18:13 18:17 18:33 18:52
Saint Nicolas 16:17 16:38 16:57 17:13 17:12 ....... 17:30 17:45 ....... 18:15 18:18 18:35 18:53
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... …… 17:11 ....... ....... ....... ..... ....... ....... .......
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 16:19 16:40 16:59 17:16 17:14 17:16 17:32 17:47 ....... 18:17 18:20 18:37 18:55
Poterie 16:20 16:41 17:00 17:17 17:15 17:17 17:33 17:48 ....... 18:18 18:21 18:38 18:56
Rustic 16:21 16:42 17:01 17:18 17:16 17:18 17:34 17:49 ....... 18:19 18:22 18:39 18:57
La Faïencerie 16:22 16:43 17:02 17:19 17:17 17:19 17:35 17:50 ....... 18:20 18:23 18:40 18:58
Place Lepesme 16:23 16:44 17:03 17:20 17:18 17:20 17:36 17:51 ....... 18:21 18:24 18:41 18:59
De Gaulle 16:24 16:45 17:04 17:21 17:19 17:21 17:37 17:52 ....... 18:22 18:25 18:42 19:00
Gare de Montereau-Fault-Yonne 16:26 16:47 17:06 17:23 17:21 17:23 17:39 17:54 18:20 18:24 18:27 18:44 19:02

Du lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Piscine ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Pajol 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30
Paredes 18:57 19:12 19:32 19:52 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31
Liberté 18:59 19:14 19:34 19:54 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33
Molière 19:01 19:16 19:36 19:56 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35
Lycée André Malraux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Clos Dion 19:03 19:18 19:38 19:58 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37
Grandes Berges 19:05 19:20 19:40 20:00 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38
Marie Louise 19:07 19:22 19:42 20:02 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40
Saint Nicolas 19:08 19:23 19:43 20:03 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41
Collège Paul Eluard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 19:10 19:25 19:45 20:05 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43
Poterie 19:11 19:26 19:46 20:06 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44
Rustic 19:12 19:27 19:47 20:07 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45
La Faïencerie 19:13 19:28 19:48 20:08 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46
Place Lepesme 19:14 19:29 19:49 20:09 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47
De Gaulle 19:15 19:30 19:50 20:10 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48
Gare de Montereau-Fault-Yonne 19:17 19:32 19:52 20:12 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50

1 Fonctionne le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire	
2 Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire	

4 Fonctionne du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires	



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE           

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Cimetière de Montereau-Fault-Yonne .......  6:24  6:44 .......  7:24 ....... ....... ....... ....... .......  9:18 ....... .......

Pajol  6:02  6:25  6:45  7:05  7:25  7:45  8:05  8:25  8:43  8:57  9:19  9:37 10:05
Paredes  6:04  6:27  6:47  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:45  8:59  9:21  9:39 10:07
Liberté  6:06  6:29  6:49  7:09  7:29  7:49  8:09  8:29  8:47  9:01  9:23  9:41 10:09
Molière  6:08  6:31  6:51  7:11  7:31  7:51  8:11  8:31  8:49  9:03  9:25  9:43 10:11
Clos Dion  6:09  6:32  6:52  7:12  7:32  7:52  8:12  8:32  8:50  9:04  9:26  9:44 10:12
Grandes Berges  6:10  6:33  6:53  7:13  7:33  7:53  8:13  8:33  8:51  9:05  9:27  9:45 10:13
Marie Louise  6:12  6:35  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15  8:35  8:53  9:07  9:29  9:47 10:15
Saint Nicolas  6:13  6:36  6:56  7:16  7:36  7:56  8:16  8:36  8:54  9:08  9:30  9:48 10:16
Eglise de Montereau-Fault-Yonne  6:15  6:38  6:58  7:18  7:38  7:58  8:18  8:38  8:56  9:10  9:32  9:50 10:18
Poterie  6:16  6:39  6:59  7:19  7:39  7:59  8:19  8:39  8:57  9:11  9:33  9:51 10:19
Rustic  6:17  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  8:58  9:12  9:34  9:52 10:20
La Faïencerie  6:18  6:41  7:01  7:21  7:41  8:01  8:21  8:41  8:59  9:13  9:35  9:53 10:21
Place Lepesme  6:19  6:42  7:02  7:22  7:42  8:02  8:22  8:42  9:00  9:14  9:36  9:54 10:22
De Gaulle  6:20  6:43  7:03  7:23  7:43  8:03  8:23  8:43  9:01  9:15  9:37  9:55 10:23
Gare de Montereau-Fault-Yonne  6:22  6:45  7:05  7:25  7:45  8:05  8:25  8:45  9:03  9:17  9:39  9:57 10:25

Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Cimetière de Montereau-Fault-Yonne 10:24 ....... ....... 11:24 ....... ....... 12:24 ....... ....... 13:24 ....... .......

Pajol 10:25 10:45 11:05 11:25 11:44 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:44 14:00
Paredes 10:27 10:47 11:07 11:27 11:46 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:46 14:02
Liberté 10:29 10:49 11:09 11:29 11:48 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:48 14:04
Molière 10:31 10:51 11:11 11:31 11:50 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:50 14:06
Clos Dion 10:32 10:52 11:12 11:32 11:51 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:51 14:08
Grandes Berges 10:33 10:53 11:13 11:33 11:52 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:52 14:09
Marie Louise 10:35 10:55 11:15 11:35 11:54 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:54 14:11
Saint Nicolas 10:36 10:56 11:16 11:36 11:55 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:55 14:13
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 10:38 10:58 11:18 11:38 11:57 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:57 14:15
Poterie 10:39 10:59 11:19 11:39 11:58 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:58 14:16
Rustic 10:40 11:00 11:20 11:40 11:59 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 13:59 14:17
La Faïencerie 10:41 11:01 11:21 11:41 12:00 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:00 14:18
Place Lepesme 10:42 11:02 11:22 11:42 12:01 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:01 14:19
De Gaulle 10:43 11:03 11:23 11:43 12:02 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:02 14:20
Gare de Montereau-Fault-Yonne 10:45 11:05 11:25 11:45 12:04 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:04 14:22



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE           

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Cimetière de Montereau-Fault-Yonne 14:19 ....... ....... ....... ....... 15:34 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Pajol 14:20 14:40 14:55 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
Paredes 14:22 14:42 14:57 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22
Liberté 14:24 14:44 14:59 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24
Molière 14:26 14:46 15:01 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
Clos Dion 14:28 14:48 15:03 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28
Grandes Berges 14:29 14:49 15:04 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
Marie Louise 14:31 14:51 15:06 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31
Saint Nicolas 14:33 14:53 15:08 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 14:35 14:55 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35
Poterie 14:36 14:56 15:11 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
Rustic 14:37 14:57 15:12 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
La Faïencerie 14:38 14:58 15:13 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
Place Lepesme 14:39 14:59 15:14 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
De Gaulle 14:40 15:00 15:15 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40
Gare de Montereau-Fault-Yonne 14:42 15:02 15:17 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Le samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Cimetière de Montereau-Fault-Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Pajol 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20
Paredes 17:37 17:52 18:07 18:22 18:42 18:52 19:12 19:32 19:52 20:22 20:52 21:22
Liberté 17:39 17:54 18:09 18:24 18:44 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24 20:54 21:24
Molière 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46 18:56 19:16 19:36 19:56 20:26 20:56 21:26
Clos Dion 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 18:58 19:18 19:38 19:58 20:27 20:57 21:27
Grandes Berges 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 18:59 19:19 19:39 19:59 20:28 20:58 21:28
Marie Louise 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:01 19:21 19:41 20:01 20:30 21:00 21:30
Saint Nicolas 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:03 19:23 19:43 20:03 20:31 21:01 21:31
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:05 19:25 19:45 20:05 20:33 21:03 21:33
Poterie 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56 19:06 19:26 19:46 20:06 20:34 21:04 21:34
Rustic 17:52 18:07 18:22 18:37 18:57 19:07 19:27 19:47 20:07 20:35 21:05 21:35
La Faïencerie 17:53 18:08 18:23 18:38 18:58 19:08 19:28 19:48 20:08 20:36 21:06 21:36
Place Lepesme 17:54 18:09 18:24 18:39 18:59 19:09 19:29 19:49 20:09 20:37 21:07 21:37
De Gaulle 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:10 19:30 19:50 20:10 20:38 21:08 21:38
Gare de Montereau-Fault-Yonne 17:57 18:12 18:27 18:42 19:02 19:12 19:32 19:52 20:12 20:40 21:10 21:40



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

MONTEREAU-FAULT-YONNE PAJOL            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE           

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

A

Le dimanche
MONTEREAU-FAULT-YONNE Pajol  7:40  8:40  9:55 10:44 11:41 12:34 13:07 14:46 15:40

Paredes  7:41  8:41  9:56 10:45 11:42 12:35 13:08 14:47 15:41
Liberté  7:43  8:43  9:58 10:47 11:44 12:37 13:10 14:49 15:43
Molière  7:47  8:47 10:02 10:51 11:48 12:41 13:14 14:51 15:45
Clos Dion  7:49  8:49 10:04 10:53 11:50 12:43 13:16 14:53 15:47
Grandes Berges  7:50  8:50 10:05 10:54 11:51 12:44 13:17 14:54 15:48
Marie Louise  7:52  8:52 10:07 10:56 11:53 12:46 13:19 14:56 15:50
Saint Nicolas  7:53  8:53 10:08 10:57 11:54 12:47 13:20 14:57 15:51
Eglise de Montereau-Fault-Yonne  7:55  8:55 10:10 10:59 11:56 12:49 13:22 14:59 15:53
Poterie  7:56  8:56 10:11 11:00 11:57 12:50 13:23 15:00 15:54
Rustic  7:57  8:57 10:12 11:01 11:58 12:51 13:24 15:01 15:55
La Faïencerie  7:58  8:58 10:13 11:02 11:59 12:52 13:25 15:02 15:56
Place Lepesme  7:59  8:59 10:14 11:03 12:00 12:53 13:26 15:03 15:57
De Gaulle  8:00  9:00 10:15 11:04 12:01 12:54 13:27 15:04 15:58
Gare de Montereau-Fault-Yonne  8:02  9:02 10:17 11:06 12:03 12:56 13:29 15:06 16:00

Le dimanche
MONTEREAU-FAULT-YONNE Pajol 17:15 18:15 19:19 20:19 21:19

Paredes 17:16 18:16 19:20 20:20 21:20
Liberté 17:18 18:18 19:22 20:22 21:22
Molière 17:20 18:20 19:24 20:24 21:24
Clos Dion 17:22 18:22 19:26 20:26 21:26
Grandes Berges 17:23 18:23 19:27 20:27 21:27
Marie Louise 17:25 18:25 19:29 20:29 21:29
Saint Nicolas 17:26 18:26 19:30 20:30 21:30
Eglise de Montereau-Fault-Yonne 17:28 18:28 19:32 20:32 21:32
Poterie 17:29 18:29 19:33 20:33 21:33
Rustic 17:30 18:30 19:34 20:34 21:34
La Faïencerie 17:31 18:31 19:35 20:35 21:35
Place Lepesme 17:32 18:32 19:36 20:36 21:36
De Gaulle 17:33 18:33 19:37 20:37 21:37
Gare de Montereau-Fault-Yonne 17:35 18:35 19:39 20:39 21:39


